ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNIPI: 01.597.629/0001-23
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 002/2023/SRP — PORTAL DE
COMPRAS PUBLICAS

A Prefeitura Municipal de São João do Paraiso - MA, com sede na rua Marcos Silva —
CEP: 65973-000 — Centro - São João do Paraiso — MA, por intermédio do Pregoeiro
Municipal, instituído pela Portaria no 109/2021 de 28 de maio de 2021, torna público
que, com base na Lei Federai n° 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Municipal n°
029/2020,  art.  15 da Lei n° 8.666 regulamentado pelo Decreto Municipal 031/2020, Lei
Complementar n° 123/2006, regulamentado pelo Decreto Municipal n° 032/2020, e
demais normas atinentes à espécie, realizará as 08;00 oito horas do  die  19 de
janeiro de 2023, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRONICA, DO
TIPO Menor Preço, por item, objetivando o Registro de Preço para eventual
Contratação de empresa comercial para o fornecimento de Artigos Esportivos, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso - MA Este
Edital e seus anexo estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2° a 6'
feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 13:00hs (treze horas), onde poderão ser
consultado gratuitamente ou obtidos por meio digital pela internet, através do nosso
endereço eletrônico no  site:  httosithrinwi.saoloaodoparaisa.magov.br  ou no  site  do
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: hittosi/www.00rtaidecompraspublicas.conthr/

São João do Paraiso - MA, em 03 de Janeiro de 2023.

Ilt e Sousa
Pregoeiro

,
Rua Marcos Silva— CEP: 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA

`a 	ea  E-mail:  cpisjparaisorcDprnaiLearn / nittpsinsnivvv.sacioaodoparaisanta.clov.br 	6leão k

EiR#!g),  Página 1 de 1

	Page 1